
FK1210G30ASN6-12
Flexibilní LED pásek zelený, nezalitý

FK1210G30ASN6-12
obj.č 4730483     

Vlastnosti
● jako zdroj světla jsou použity SMD LED diody
● vyzařovací úhel diod je 120°
● pro snadné upevnění je rovná strana LED pásku opatřena samolepicí páskou  firmy 3M
● pásek je složen z 5cm modulů, každý modul se skládá ze 3 LED diod a jednoho rezistoru
● maximální délka pásku je 5metrů (tj. 100 modulů)
● krytí IP20
● RoHS kompatibilní

Aplikace
● dekorativní osvětlení
● reklama

Elektricko-optické parametry (při teplotě okolí Ta=25°C)

Parametr Symbol Hodnota Jednotka

Emitovaná barva - zelená -

Dominantní vlnová délka λd 515-520 nm

Počet LED (na 0,5m) - 30 kusů

Typický světelný tok (na 0,5m) Φv 120 lm

Vyzařovací úhel (každá LED) 2Θ1/2 120 °

Napájecí napětí Un 12±0,6 V

Maximální ztrátový výkon (na 0,5m) Pd 2,7 W

Rozsah pracovních teplot Topr +5 až +50 °C

Rozsah skladovacích teplot Tstg +5 až +55 °C

Doporučené zapojení pásků s délkou větší než 5metrů

Parametry se mohou změnit bez upozornění - 2009/04/02  Rozměry jsou uvedeny v mm

FKtechnics spol.s r.o. Firma je držitelem Tel.: +420 222 712 421 Firma zapsaná u MS Praha oddíl C, vložka 2123
Koněvova 62/1883 certifikátů: fax:  +420 222 591 593 ICO: 406 14 476
130 00 Praha 3 – Žižkov ISO 9001:2001 fkt@fkt.cz DIC: CZ40614476
Češká Republika ISO 14001:2005 www.fkt.cz č.účtu 478514393 / 0300

mailto:fkt@fkt.cz
http://www.fkt.cz/

	Flexibilní LED pásek zelený, nezalitý
	FK1210G30ASN6-12

